СОВЕТ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

Третий созыв

РЕШ ЕНИЕ

от оУ/

посёлок Парковый

О внесении изменений в решение Совета Парковского сельского
поселения Тихорецкого района от 30 октября 2009 года №13
«Об утверждении структуры администрации Парковского

сельского поселения Тихорецкого района»

Руководствуясь Уставом Парковского сельского поселения Тихорецкого
района, Совет Парковского сельского поселения, РЕП 1ИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета Парковского сельского поселения
Тихорецкого района от 30 октября 2009 года №13 «Об утверждении структуры
администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района»
изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
Парковского сельского поселения
Тихорецкого района

Глава Парковского сельского поселения
Тихорецкого района

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета

Парковского сельского поселения
Тихорецкого района

от сММЦ № f
( редакции о т________ №______ )

СТРУКТУРА
администрации Парковского сельского поселения

Тихорецкого района

Елава Парковского сельского поселения
Тихорецкого района Н.Н.Агеев